Retira-se da sociedade o sÓciJ CESAR AUG~STO GALAR 

DI, já qualificado, legítimo titular de 145.600 (cento e quaren­

ta e cinco mil e seiscentas) cotas de capital social no valor de 

Cz$.1,00 (hum cruzadc) cada uma, perfazendo o total de Cz$ ..... . 

145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos cruzados), 

totalmente subscritas e integralizadas, as quais cede e transfe­

re, como de fato por cedidas e transferidas tem, ao sócio JUAN 

CARLOS GALARDI, já qualificado, pelo que recebe o cedente o va­

lor de Cz$.145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos 

cruzados) que lhe é pago neste ato em moeda corrente nacional pe 

lo cessionário, dando o cedente ao cessionário e à sociedade,pl~ 

na, geral e irrevogável quitação, fazendo a presente cessão boa, 

firme e valiosa. 

II 

Pela modificação havida, fica alterada a cláusula

[...]

5a . (quinta) do Contrato Social, que passa a vJ.gorar c om a s egu.i.! 

te redação: 

OSCAR 

JOS~ 

JUAN 

·-

"CLÂUSULA 5a. - DO CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social é de Cz$.2.600.000,00 (Dois mi -

lhÕes e seiscentos mil cruzados), divididos em ... 

2.600.000 (dois milhÕes e seiscentas mil) cotas de 

valor nominal de Cz$.1,00 (hum cruzado) cada uma , 

totalmente subscritas e integralizadas pelos so-

cios, e assim distribuidas: 

VI DAL .......... .. .... 1.466.400 cotas cz $. 1. 4 6 6. 4 O O, O ( 

Cz$. 842.400,0( LUIS D'AGOSTINO .......

[...]

' 't:fL O, pelos soclos, de novas co:- as e . ee~·A~~ên:t:,e:.WJJ.:Ç~' al. 
4 

III 
';' 

Assim fica alterada a CLÁUSULA Sa. (QUINTA) do Contrato Social, 

que passa a vigorar com a seguinte redaç~o: 

"CLAUSULA Sa. - DO CAPTI'AL SOCIAL - O Capital Social e 

de NCz$.32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos cruza­

dos novos), dividido em 32.600 (trinta e duas mil e seis 

centas) cotas de valor nominal de NCz$ .1 ,00 (hum cruzado 

novo) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas e 

assim distribuídas entre os sócios: 

OSCAR VI DAL •••••••••••• 18.387 cotas NCz$.

[...]

Aumentar o Capital Social que era de R$ oo.ooo,oo (trezentos 
mil reais) para R$.309.000,00 (trezen os e nove mil reais), 
com aproveitamento de R$.9.000,00 (n e mil reais), parte da 
correção monetária apurada no Ba 1 nço Geral de 3 1 .12.95, 
dividido em 309.000 (trezentas e nove mil) cotas d e valor 
nominal de R$ .1 ,00 (hum rear) ada uma, totalmente s ubscrito 
e integralizado em moeda corr nte nacional, assim di s tribuido 

-1- • • 
en~re os soc1os: 

/ 

OSVALDO DANIEL SALAS ........... ~ 1 cota R$. 1,00 
DIGOLD SOCIEDAD ANóNIMA ......

[...]

309.000 cotas R$ . 309.000,00 

.. II 

Pela modificação ora havida, altera-se a Cl â 0su la 5ª do 
Contrato Social original, que passa a vigorar~om a seguinte 
redação: 7 . 

"CLAUSULA 5ª - DO CAPITAL SOCIAL - O Capital Socia l é de 
R$ .30 9 .000,00 (trezentos e nove 1 1 reais), dividido em 
309 . 000 (trezentas e nove mil) cotas de valor n nnlinal de 
R$ .1 ,00 (hum real) cada u .a. totalmente subsr.; rito e 
integralizado em moeda corrente nacional e assim di s tribuído 
entre os sócios: 

OSVAL~O DANIEL SALAS ........... ~ 1 cota R$. 1,00

[...]

Pela modificação ora havida, altera-se a Cl ãósula 5ª do 
Contrato Social original, que passa a vigorar~om a seguinte 
redação: 7 -

"CLAUSULA 5ª - DO CAPITAL SOCIAL - O Capital Social é de 
R$ . 309.000,00 (trezentos e nove -fi reais), di·J ;d ido em 
309.000 (trezentas e nove mil) co tas de valo r rl(l:n inal de 
R$.1,00 (hum real) cada a, totalmente subsc rito e 
integralizado em moeda corrente nacional e assim di s tribuído 
entre os sócios: 

OSVALDO DANIEL SALAS. . . . • • . • . . . ~ 1 
DIC~LD SOCIEDAD ANóNIMA ........ 308.999